2018 年 4月 6日

アルファメッドサイエンティフィック株式会社（以下、AMS）製製品の
国内販売窓口変更のお知らせ【一部変更】

お取引先各位

日頃より弊社製品のご販売にご厚誼賜り誠に有難うございます。 2018 年 3月 28日にご案内いたしま
した「アルファメッドサイエンティフィック株式会社製製品の国内販売窓口変更のお知らせ」につきまし
て、内容に一部変更が生じましたことを、下記の通り通知差し上げます。

2018 年 4月
AMS製の全製品（MEDプローブ等消耗品、有償サポート含む）の国内販売・サポート
→ AMSにて対応。

2018 年 5月以降
旧）AMS製の全製品（MEDプローブ等消耗品、有償サポート含む）の国内販売・サポート

→ SCREENホールディングスに移管。

新）AMS製のMED プローブ・MED プレートを除く全製品の国内販売・サポート
   → SCREENホールディングスに移管。

AMS製のMEDプローブ・MEDプレートの国内販売・品質保証
   → AMSにて継続対応。

但しシステム販売時の（同一伝票での）MEDプローブ・MEDプレートの販売は除く。

 お知らせしました内容に早々の変更が生じましたことを深くお詫び申し上げます。また、窓口変更に関
わる詳細は4月以降に順次ご相談申し上げます。
今後ともお引き立て下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

------------------------------------------------------
●5月からのMEDプローブ以外のAMS製全製品の問合せ窓口
株式会社SCREENホールディングス ライフサイエンス事業室 細胞関連機材営業課
白川 敬一
TEL：090-7755-9421  E-mail：k.shirakawa@screen.co.jp

●5月からのMEDプローブの問合せ窓口
アルファメッドサイエンティフィック株式会社（担当：坂口）
TEL：072-648-7973  FAX：072-648-7974
------------------------------------------------------